

## **KY ApS**

Falkevej 19A  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34 80 00 22

### Årsrapport for 2020 (8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Øzcan Atilkan Yücel  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** KY ApS  
Falkevej 19A  
3400 Hillerød

**CVR-nr.:** 34 80 00 22  
**Stiftet:** 25. november 2012  
**Hjemsted:** Hillerød  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Özcan Atilkan Yücel

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje samt anden virksomhed efter direktionens skøn, i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -212.200.

Egenkapitalen udgør kr. -90.840.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		-28.052	-11.590
Personaleomkostninger.....	2	<u>-184.648</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-212.700	-11.590
Finansielle indtægter .....		9.624	25.817
Finansielle omkostninger .....		<u>-9.838</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-212.914	14.227
Skat af årets resultat .....		<u>714</u>	<u>4</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-212.200</u></u>	<u><u>14.231</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-212.200</u>	<u>14.231</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-212.200</u></u>	<u><u>14.231</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>51.255</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>51.255</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		41.232	2.843
Selskabsskat .....		2.117	5.611
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>5.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>48.799</u>	<u>8.454</u>
Værdipapirer .....	3	<u>272</u>	<u>112.424</u>
Likvide beholdninger .....		<u>54.666</u>	<u>12.354</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>154.992</u>	<u>133.232</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>154.992</u></u>	<u><u>133.232</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-170.840	41.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-90.840</b>	<b>121.360</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.705	0
Anden gæld .....		231.542	11.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.832</b>	<b>11.872</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>245.832</b>	<b>11.872</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>154.992</b>	<b>133.232</b>
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for selvstændige.....	19.329
Kompensation for faste omkostninger.....	5.891

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

### 2 Personaleforhold

	2020	2019
Lønninger .....	182.395	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	2.253	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	<u>184.648</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier.....	-8	272

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 15.